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GÜLE GÜLE TAVŞAN HOŞGELDİN EJDERHA.. 
Çin'in en önemli bayramı olarak kabul edilen ve hayatın durma noktasına geldiği ülkede bugünden itibaren tavşan 
yılı sona eriyor ve ejderha yılı başlıyor.  (AB bakanları bugün yeni mali düzen  için hazırlanan  tasarıyı görüşmeye 
başlıyorlar,  ESM  ile  ilgili  ciddi  adımlar  bekleniyor,  Yunanistan  hükümeti,  PSI  (özel  sektör  katılımı)  planı  olarak 
bilinen borçların azaltılması amacıyla yürütülen görüşmelerinin bu hafta sonuçlanması  gerekiyor)  
 
Çin  Takviminde  2012  Ejderha  yılı  2  elementle  temsil  ediliyor  bunlar  Toprak  üzerinde  Su.  5  elementin  kendi 
aralarındaki ilişkilerini yöneten yapıcı ve yıkıcı düzene göre toprak suyu yok eder. Dolayısıyla aralarında yıkıcı bir 
ilişki var. Benzer  şekilde zıt elementlerden oluşan bir yılı 2011'de de yaşadık. 2011 Metal Tavşan yılıydı. Tavşan 
ağaç elementini  temsil eder. Metal ve ağaç arasında  zıtlık vardır. Zıtlaşan elementlerin biraraya gelmesi o yılın 
barış ve huzur içinde geçmeyeceği anlamı taşır.  
 
Ekonomide borsaların itici gücü Ateş elementidir. 5 Elementin her biri insanların ruh halini değişik şekilde etkiler. 
Genel olarak Ateş neşe, Su korku, Toprak derin düşünceler, Metal üzüntü ve Ağaç öfkedir. Ateş elementi insanlara 
optimist bir  ruh hali verir. Bu yüzden, Ateşin egemen olduğu yıllarda genel bir  iyimserlik havası eser ve dünya 
borsaları yükselir, aynen 2006 ve 2007'de olduğu gibi.  
2008'le gelen Su elementiyle birlikte  insanlarda korku başladı. Özellikle ABD ekonomisinin durumundan, dünya 
ekonomisindeki durgunluktan endişe duymaya başladılar.  
2009 saf Toprak yılıydı. Toprak Su'yu durdurur ve meditasyon/düşünce demektir. Bu yüzden insanlar daha tutucu 
ve sağlam hareket ettiler, riske girmeyip istikrarı sağladılar.  
2010  Kaplan  yılı  Ateşin  tohumlarını  taşıdığı  için  baharla  birlikte  iyimser  bir  hava  estirdi  ve  ekonomide  bazı 
iyileşmeler görüldü. Gerçi, baharın  sonlarına doğru Yunanistan ve Portekiz nedeniyle bir gerileme yaşandı ama 
Mayıs'ın Ateşiyle birlikte borsalar yukarı doğru bir ivme yakaladı.  
2011 Tavşan yılı  saf ağaçtır ve Kaplan gibi Ateş'in  tohumlarını  taşımaz. Yine de yaz ayları  fena geçmedi. Ancak 
Ağustos'tan sonra Ateş'in tamamen kaybolmasıyla birlikte ekonomide ciddi sorunlar ve zorlanmalar baş gösterdi. 
2012'de Su elementi geliyor. Bu elemente göre   2012 sonuna kadar dikkatli olmalı, önlemlerimizi almalıyız. 2012 
yılı Su ve Toprak elementlerinin etkisi altında ve Ateş'ten tamamen yoksun bir yıl olacak. Bu yüzden ekonominin 
daha da daralması  ( Büyüme  tahminlerinin aşağı  revize edilmesi gibi)   bekleniyor. Fakat   Beklenenin aksine Su 
elementinin  insanlarda  yarattığı  korkunun  da  etkisiyle  insanlar  iyimserlikten  uzaklaşıyor  ve  para  harcamaktan 
kaçınıyorlar. Bu durum Ekim ve Kasım aylarında daha da ciddi boyutlara gelebilir. Birçok Avrupa ülkesini etkileyen 
ekonomik  kriz  daha  da  derinleşebilir  ve  dünya  ekonomisinde  ve  borsalarda  çöküşe  neden  olabilir.  Özellikle 
2012'nin ikinci yarısında ihtiyat ve basireti elden bırakmamaları yerinde olur.( Genel beklenti yılın ikinci yarısının 
daha parlak geçeceğiydi Çinlere göre tam tersi bekleniyor.) 
 
2012'yi iyi ve olumlu geçirecek sektörler var tabii.. Bu yılın Toprak elementi Ağaç elementi için para demek. Ağaç 
elementinin  temsil  ettiği  işler  ormancılık,  tekstil,  kağıt, matbaa, medya,  yayıncılık,  çevre,  yiyecek  ve  tüketim 
malları, dekorasyon olarak sıralanabilir. 
 2012'nin Su elementi de Toprak'la ilgili işler için para demek. Toprakla ilgili iş kolları gayrimenkul, madencilik ve 
sigortacılıktır. Ancak senenin elementi de toprak olduğu  için bu sektörlerde ciddi bir rekabet var. Kazançlar pek 
tatmin edici olmayabilir. 
Metal  elementine  ait  sektörler  için  ise  Su  verimlilik  demek.  Bu  sene  bankacılık,  yüksek  teknoloji,  bilgisayar, 
makine sanayileri aktif olacak. Yine de büyük karlar yok, çünkü onlar  için para anlamına gelen ağaç elementi bu 
sene eksik.  
2012 yılı Su elementinin temsil ettiği iş kolları için pek iyi gitmeyecek çünkü Su elementi için para anlamına gelen 
Ateş bu sene eksik. Su'yla ilgili iş kolları gemicilik, içecek, taşımacılık, iletişimdir. Bu iş kollarının bu yıl eskiye göre 
daha az karlı olacağı söylenebilir. Enerji, eğlence, finans ve borsalar gibi Ateş'in temsil ettiği sektörler ise su kadar 
değişken ve dengesiz 
 
Raymond Lo'nun konuyla ilgili makalesinden derlenmiştir. 
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STOP-LOSS: Cuma kapanış itibariyle alınan hisselerin %2 değer kaybetmesi durumunda zararın yeterli görülüp,    
pozisyonun kapatılmasını ifade etmektedir 
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